
Zatěžovací magnetické pásky na pozadí

Návod k použití 

Návod k instalaci:
1. Připravte si obě pásky podle obrázků a zkontrolujte před instalací jejich polaritu - pásky fungují 

jako běžný magnet a protikladné póly magnetu se přitahují.

2. Začněte instalaci "spodní" stranou. Odtočte dostatečně dlouhý kus pozadí a položte jej na zem. 
Vložte a roztočte celou spodní pásku přímo pod pozadí. Pozadí můžete zatížit nebo přilepit, aby 
se před dokončením instalace nestáčelo.

3. Začněte pokládat a shora odtáčet druhou pásku dle obrázku. Pásky by měly okamžitě držet a 
neměly by samovolně odpadávat. Pokud se tak děje, zkontrolujte správnou pozici a polaritu 
pásků.

4. Pokud je páska instalována správně, pevně drží po celé své délce a její okraje se z vnější strany 
nekroutí. Páska se zcela srovná po několika dnech od instalace.

Oficiální prodejce a dovozce pro CZ a SK: A.T. Shop s.r.o., Borská 75, 316 00, Plzeň, IČ: 26374757, DIČ: CZ26374757
Provozovna: Phototools.cz, Na Šachtě 140, Sulkov-Líně 33021, Česká republika  info@phototools.cz, https://www.phototools.cz 

Instalace je rychlejší pokud ji provádějí 2 lidé. Pásky se dodávají stočené a při jejich prvním použití 
může docházet k jejich stáčení. Nejedná se o vadu výrobku. Proto je vhodné postupovat podle 
tohoto návodu a situovat pásky dle polarity tak, aby bylo možné vrchní pásku instalovat dle obrázku 
(odtáčet shora). Urychlíte tím instalaci a zamezíte případnému odpadávání pásek předtím,
než dojde k jejich úplnému narovnání.




